Gruppenverteiler
GV 400/800-LSL
277 kVA
Typ:
Artikelgruppe:
Leistung:
gezeichnet am
Nr.: 3500
19.10.09
STEIDELE-Baustromverteiler
Einspeisung
 5  5
NH 2
400A
70 qmm70 qmm
Abgänge
 5  5
70 qmm
 5  5
70 qmm
 5
NH00
100A
NH00
100A
NH00
100A
NH00
100A
 5  5
NH00
100A
NH00
100A
NH00
100A
NH00
100A
70 qmm70 qmm70 qmm70 qmm
NH00 NH00 NH00 NH00 NH00 NH00 NH00 NH00
NH 2
N
PE
Fußgestell geschweißt und feuerverzinkt
mit Befestigungslaschen für Erdnägel
Kranöse, schwenkbar Kranöse, schwenkbar
Tiefe 500 mm
410 mm
1180 mm
1050 mm